prope ponte Vicentino et super Bertaldo Malavolta qui mihi invasit pecia una de
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vites que iacet in Braido. ut de vos me a parte meum episcopii alia vice ad hactenus

investitis. unde vos ad eorum miso et epistola diresistis ut ic ad vestram presencia

veniset et mihi legem et iusticiam feciset. Set nequaquam eorum abere potuistis.

Unde quero ut vos propter Deum et anime vestre ut me restituatis investitura de

iam dictis rebus sicut actenus fuit. Cum ipse domnus Milo episcopus simul cum avo

cato suo taliter petivit mercedem. ad ec recordatus est predictus domnus imperator

simul cum judices qui ibi aderant quod hoc verum esset. Tunc ibi locum perjudicum

iudicium qui ibi aderant et per lignum quod predicto imperator in sua tenebat manu

eundem Milo episcopus et Adam judex avocato suo a pars suo episcopio de jam

dictis casis et rebus et molendinis restituit investitura sicut actenus fuit. et insuper

misit bannum predicto domno nostro Heinricus imperator super eundem Milo epi

scopus et Adam judex avocato eius et super jam dictis casis et rebus in pena centum

libras aurei. ut nullus quislibet omo inquietare aut molestare vel disvestire audeam

sime legali iudicio. Qui vero oc fecerit predictas centum libras aurei se compositurum

agnoscat. medietatem camera nostra et medietatem eidem Milo episcopus suique suc

cessoribus. Finita est causa et hac noticia pro securitate eidem episcopio fieri amo

nuerunt. Quidem et ego Johannes cui et Waldo notarius sacri palacii ex iussione su

prascripto domno imperator seu judicum amonicione scripsi. Anmi ab incarnacione

domini nostri Jeshu Christi millesimo octuagesimo quarto imperante suprascripto

domno nostro Heinricus anno primo. quarto decimo Kalend. Julius. Indictione .....

Al. m. + Ego Heinricus Dei gratia Romanorum imperator Augustus.

Al. m. Ego Kadalus judex interfui.

Al. m. Ego Isnardus judex subscripsi.

N. ® ®®.

1084, 11 Dicembre. Giovanni e Maria coniugi, Guglielmo e Stefana sorella di

Maria vendono a Leone detto Baizo un pezzo di terra in Corte.

(Autografo dell'Archivio S. Zaccaria, Mazzo I, Pergamene, nel Museo Civico di Padova.)

In nomine domini Dei eterni. Ani ab incarnacione domini nostri Ieshu Christi

millesimo octuagesimo quarto. undecimo die de mense decembris indicione octava.

Constat nos Iohannes et Maria iugalibus. ipso iugale meo mihi consencientem et sub

ter confirmantes. et Willelmo et Stevana germana de suprascripta Maria filia quon

dam Cortesana qui profesi sumus nos ex macione nostra lege vivere langobardorum

et suprascripto viro meo lege vivere romana et iusta eadem legem nostra im qua

mati sumus una cum noticia de propinquioribus parentibus nostris. id sunt Iohannes

et Leo germani..... . in ipsorum presencia vel testium certa facio profesione quod

nulla mihi pati violencia — nec ab ipso iugale meo — set spontanea voluntate ac

cepisemus nos comuniter sicuti et in presencia testium accepimus ad te Leo qui di

citur Baizo inter argentum et alias rem valentes soldos quindecim finitum precium

sicut inter nobis conveni pro pecia una de terra aratoria iuris nostri que nos abere

et posidere visi sumus infra comitato Tervisionense et infra finem Sacisica et in fundo

vila Curte et in loco qui dicitur Fosa de Molle. qui cerne fines et coerencias de uno
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latus filio pre Vitale abente et de alio latus filio Beio abente et de ambabus capitibus

fosa abente. si et sibique alii sunt coerentes. Quas autem suprascriptas pecias de

terra — ab ac die tibi cui supra Leo pro suprascripto precio vendimus — Actum

in villa Curte feliciter.

Signum manibus suprascriptorum iugalibus et suprascriptis germanis qui anc

cartulam vendicionis fieri rogaverunt et suprascripto precio acceperunt et supra

scripto Iohannes qui eidem Maria conius sua consensi ut supra et eorumque relecta

est.

Signum manibus suprascriptorum Iohannes et Leo germanis qui ..... propin

quas et consoprimas eorum interrogaverunt ut supra.

Signum manibus Cadalo et Iohannes filio eius et Leo qui dicitur Baizo romani.

Signum manibus Andrea et Ongarello et Iohannes lambardi testes.

Ego Ingizo motarius scriptor huius carta vendicionis post tradita complevi et

dedit.

N. ® 3 d.

* 1084, 20 Dicembre. Maria, Marauda, Gairardo, Beatrice, Martino e Fol

verga vendono ad Andrea detto Saurello due pezzi di terreni in Casa Merlai e

Casalegelo. -

(BRUNAcci dall' autografo dell'Archivio Castellano di Venezia.)

In nomine domini Dei eterni. Anni ab incarnacione domini nostri Jhesu Christi

millesimo octuagesimo quarto. duodecimo die exeuntes mense decembris indicione

octava. Constat nos Maria et Marauda et Gairardo et Beatrices iugalibus et Marti

nus et Albigonda iugalibus mater et filias et Martinus et Folverga iugalibus qui pro

fesi sumus nos ex naciones nostra lege vivere Langobardorum et suprascripti viri

nostris lege vivere romana ipsis iugalibus nostris nobis consencientibus et subter